
不用品売払関係の入札結果一覧（平成31年4月分）

契約日 案件名称 入札方式
予定価格

（税込）[円]

最低制限価格

（税込）[円]
契約の相手方

落札・決定金額

（税込）[円]

契約金額

（税込）[円]
区分

1 3月25日
平成31年度　建設局ATC庁舎ほか27施設
における古新聞等　売払（単価契約）

一般競争 ¥81,340 設定なし 共和紙料(株) ¥227,752 ¥227,752 物品売払

2 4月11日 安田ほか2自転車保管所古自転車等-1　売払 一般競争 ¥288,826 設定なし アニマト（株） ¥3,116,000 ¥3,116,000 物品売払

3 4月11日 南港ほか3自転車保管所古自転車等-1　売払 一般競争 ¥247,987 設定なし アニマト（株） ¥2,590,000 ¥2,590,000 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 100

3 100

4 100

5 100

6

7 100

8 100

9 100

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

平成31年度　建設局ATC庁舎ほか27施設における古新聞等　売払（単価契約）

10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所 建設局ATC庁舎ほか27施設

入札日時 平成31年3月25日

¥227,752

共和紙料(株)

¥81,340

第二回業 者 名 第一回 第三回

227,752共和紙料(株)



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 ※予定価格未満

8 100

9 100

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

3,116,000

有限会社エムケートレーディング

株式会社KENASE　JAPAN

2,675,250

1,800,000

アニマト株式会社

有限会社PLANET CITY japan

第二回業 者 名

株式会社サンユウ

第一回

512,500

第三回

¥288,826

¥3,116,000

アニマト株式会社

福西サイクル瑞光店　代表　福西　聡

建設局入札室

保管場所
安田自転車保管所
大宮自転車保管所
長吉北自転車保管所

217,000

入札日時 平成31年4月11日

400,000

1,742,500

中村商店　中村永道

安田ほか2自転車保管所古自転車等-1　売払
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

有限会社エムケートレーディング

中村商店　中村永道

アニマト株式会社

株式会社サンユウ

業 者 名

434,000

第一回

有限会社PLANET CITY japan

¥2,590,000

アニマト株式会社

¥247,987

第三回

2,590,000

2,336,550

1,531,000

1,387,500

第二回

保管場所

南港自転車保管所
神崎川第2自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所

南港ほか3自転車保管所古自転車等-1　売払
入札日時 平成31年4月11日 10時30分 入札場所 建設局入札室


